СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ

                                           СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.02.2017                                                                                                     № 10/3
 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

 муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района

 Владимирской области от 06.08.2015 № 34/14 «Об утверждении
Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности

главы администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение Собинского района

Владимирской области»
         Рассмотрев требование Собинской межрайонной прокуратуры от 09.02.2017 № 2-3-2017 о внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области от 06.08.2015 № 34/14 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области» Совет народных депутатов муниципального образования  Куриловское Собинского района

                                                  р е ш и л:

          1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района от 06.08.2015 № 34/14 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области»:

          1.1. В п. 5.11 после слов «В случае принятия Комиссией решения о признании конкурса несостоявшимся Комиссия уведомляет» добавить слова « в течение 3-х дней»;

          1.2. В п. 6.4 после слов «В случае если решение Совета о назначении на должность главы администрации не принимается,» добавить слова «в течение 30 дней».

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         Глава поселения                                                                           Н.В. Гущин